
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XIV - Messina  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Ufficio mobilità e organici scuole superiori 
Tf: 090698301 - 090698303 

Prot. 16541                 Messina, 23/9/2010 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTO il C.C.N.I. del 15/7/2010 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del  
personale docente per l’a.s. 2010/11; 

VISTE le graduatorie per le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie su posti di sostegno negli istituti di 
2° grado, per l’a.s. 2010/11; 

ESAMINATI i reclami  prodotti dai docenti interessati; 

ATTESA la necessità di procedere ad alcune rettifiche alle operazioni già effettuate e pubblicate; 

D I S P O N E 

Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie su posti di sostegno – area AD02 - disposte per l’a.s. 
2010/11, sono come di seguito rettificate: 

• La Prof.ssa QUATTRONI Grazia, titolare di posto di sostegno 1° grado in questa provincia, 
ottiene l’assegnazione provvisoria presso l’ITG “Minutoli” di Messina anziché presso l’ITC 
“Quasimodo” di Messina;  

•  La Prof.ssa FERLAZZO Bernadette, titolare della cl. di conc. A043 in questa provincia, viene 
utilizzata su posto esterno costituito da ITG “Minutoli” + Ist. d’Arte di Spadafora, anziché 
presso l’ITG “Minutoli” di Messina;  

• La Prof.ssa MARANTO Lucia, titolare della classe di conc. A043 fuori provincia, viene 
utilizzata presso l’Ist. d’Arte di Spadafora anzichè presso l’ITG “Minutoli” + Ist. d’Arte di 
Spadafora; 

       IL DIRIGENTE REGGENTE 
              (Cataldo Dinolfo) 

ALLA PROF.SSA QUATTRONI GRAZIA C/O IST. SUP “MINUTOLI” MESSINA 
ALLA PROF.SSA FERLAZZO BERNADETTE C/O IST. SUP. “MINUTOLI” MESSINA 
ALLA PROF.SSA MARANTO LUCIA C/O IST. SUP. “MINUTOLI” MESSINA 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IST. SUP. “MINUTOLI” MESSINA 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IST. SUP. D’ARTE MILAZZO 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------  
Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina 

Via U. Bonino, 3 – 98124 Messina Tf: 090698111 – fax 0902938540 - 0902937846 
e-mail: csa.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it  http://www.csa-me.it   


